
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 08 dne 19.04.2017 OISM081702R 

 

„Žádost o předání kanalizace a vodovodu  -ul. Pod Zvíkovcem  - Miloš Kofroň“ 

 

 

Důvodová zpráva: 

 

Předkládáme Vám žádost na předání vodovodu a kanalizace na pozemku KN 1279/48 v k.ú. 

Milevsko do majetku Města Milevska. 

Stavebníci (Miloš Kofroň a Ivana Kolářová) prostřednictvím projektanta pana Břečky žádali o 

předání sítí a komunikace již v roce 2015, ještě před započetím stavby. Po sdělení všech 

požadavků na stavby, které má Město Milevsko přebírat do svého vlastnictví, se stavebníci sami 

rozhodli, že stavbu předávat nebudou. Tak byly i vydávány potřebná povolení a vyjádření. 

V současnosti jsou v pozemku zbudovány sítě bez komunikace. 

OISM po konzultaci s provozovatelem vodohospodářských sítí nedoporučuje převzetí těchto 

staveb do majetku Města Milevska. 

 

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:              Bc. Petr Soulek, 11.04.2017 

 


